平成 31年 4月

お取引様各位

株式会社プロスト

管理部

サッシメーカー関連商品価格改定（再）のご案内

謹啓

中春の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、ご好評を頂いておりますサッシメーカー関連商品につきまして先回に引き

続いて価格改定のご案内をさせていただく事となりました。

度重なる改定に大変申し上げにくいことではありますが４月１９日午後１時以降

受注分より新価格でのご販売とさせて頂きたくご理解を賜りご案内申し上げる次

第です。

尚、商品の詳細につきましては各営業担当までお問合せ下さいます様お願い致し

ます。

謹白

サッシシリンダー新価格表  2019/04/19　PM13:00～

商品コード 商品名

59707 L1Y48 ｴﾙﾐﾅ引手内外錠.召合せ外錠 WH

59708 L1Y49 ｴﾙﾐﾅ引手内外錠.召合せ外錠 BK

59721 L1Y56 引手内外錠・召合せ外錠 OB

59722 L1Y57 引手内錠 OB

59724 L1Y64 引手内外錠・召合せ外錠 SG

59725 L1Y65 引手内錠 SG

59714 L2Y13 ﾛｲﾔﾙ玄関引戸召合せ内外錠(KH-119)

59750 ﾄｽﾃﾑ  ZDA124E

59815 ﾄｽﾃﾑ Z-1A1B-DHYD

59606 ﾄｽﾃﾑ DDZZ3022

59825 ﾄｽﾃﾑ QDB-856 錠ｹｰｽ BS64

59031 ﾄｽﾃﾑ TM31PS-GGL

59032 ﾄｽﾃﾑ TM32PS-SGY

59033 ﾄｽﾃﾑ TM33PS-BK

59034 ﾄｽﾃﾑ TM34PS-GY（C-778）

59202 ﾄｽﾃﾑ TS02WX-SGY

59205 ﾄｽﾃﾑ TS05WX-GY

59208 ﾄｽﾃﾑ TS08WX-SV2

59209 ﾄｽﾃﾑ TS09WX-SV1

59223 ﾄｽﾃﾑ TS23WX-GGL

59224 ﾄｽﾃﾑ TS24WX-SGY

59225 ﾄｽﾃﾑ TS25WX-BK

59226 ﾄｽﾃﾑ TS26WX-GY

59794 ﾄｽﾃﾑ ZDD-485B (ｼｬｲﾝｸﾞﾚｰ）

59740 ﾄｽﾃﾑ ﾘｼﾞｪｰﾛｻﾌﾞ箱錠 QDC-19A

59775 ﾄｽﾃﾑ 錠ｹｰｽ QDC-17A BS64

59741 ﾄｽﾃﾑ 錠ｹｰｽ QDC-18A

59780 ﾄｽﾃﾑ 錠ｹｰｽQDA-621A(LE-14)BS51ﾚﾊﾞｰ用

59731 ﾎﾟﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞ DCZZ0027 (MCY-460)

59732 ﾎﾟﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞ DCZZ0028 (MCY-461)

59733 ﾎﾟﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞ DCZZ0029 (MCY-463)

59735 ﾎﾟﾙﾄｸﾞﾗﾝﾃﾞ DCZZ0031 (MCY-462)

52033 ｱﾙﾌｧ 33KN-TRW-32D-1F(TOSTEM DASZ011)

㈱プロスト　管理部